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   CPIA BAT -Gino Strada- ANNO SCOLASTICO 2024/2025    

ORARIO SETTIMANALE DELLA SEDE ASSOCIATA DI SPINAZZOLA 
 

DOCENTE DISCIPLINA 

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ 
GIOVEDÌ 

VENERDÌ 

08.30 
09.30 

09.30 
10.30 

10.30 
11.30 

11.30 
12.30 

15.00 
16.00 

16.00 
17.00 

17.00 
18.00 

18.00 
19.00 

15.00 
16.00 

16.00 
17.00 

17.00 
18.00 

18.00 
19.00 

15.00 
16.00 

16.00 
17.00 

17.00 
18.00 

18.00 
19.00 

08.30 
09.30 

09.30 
10.30 

10.30 
11.30 

11.30 
12.30 

ITALIANO 

Italiano  DS A2 A2  DS DS  DS  A2 DS    A2  DS DS A2 

Storia/PdGC     A2   A2  A2   PdGC PdGC PdGC      

ITALIANO Italiano Minervino Minervino Minervino Minervino 

DS DS   

    

TECNOLOGIA 

Tecnologia/ 
Geometria 

Minervino 

 A2   A2 DS DS DS 

Minervino Minervino 

PdGC   PdGC PdGC     

INGLESE 6h Inglese A2 A2    DS A2    DS A2 
 
  

INGLESE 12h 

             
 

Minervino 
Minervino 

PdGC  DS PdGC PdGC      
PdGC 
15,30 
16,30 

PdGC 
16,30 
17,30 

 

MATEMATICA 

Matematica 

Minervino Minervino Minervino 

A2 A2     A2 DS 

Scienze 
  

A2 
 

A2 A2   

TECNOLOGIA Tecnologia Canosa Canosa Canosa Canosa  
Centro Studi 
Sanseverino 
Gramegna 

 

 

DOCENTE DISCIPLINA 

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

08.30 
09.30 

09.30 
10.30 

10.30 
11.30 

11.30 
12.30 

12.30 
13.30 

15.00 
16.00 

16.00 
17.00 

17.00 
18.00 

18.00 
19.00 

19.00 
20.00 

15.00 
16.00 

16.00 
17.00 

17.00 
18.00 

18.00 
19.00 

19.00 
20.00 

15.00 
16.00 

16.00 
17.00 

17.00 
18.00 

18.00 
19.00 

19.00 
20.00 

08.30 
09.30 

09.30 
10.30 

10.30 
11.30 

11.3
0 

12.3
0 

ALFABETIZZAZIONE Alfabetizzazione Pro Pro Alf1 Alf1 Alf 1 Alf1 Alf 1 Alf 1 Alf 1 Acc Alf1 Alf 1 Alf 1 Alf 1 Acc Alf1 Alf1 Alf 1 Alf 1 Acc Alf 1 Alf 1 Alf 1 Alf1 

ALFABETIZZAZIONE Alfabetizzazione Minervino Alf2 Alf 2 Alf 12 Alf 2 Pro Minervino Alf2 Alf2 Alf 12 Alf 2 Minervino 

A1 = 1° Periodo didattico (Licenza media) 
A2 = 2° Periodo didattico (Assolvimento obbligo scolastico) 
Alf 1-Alf 2 = Alfabetizzazione della lingua italiana 
PdGC = Percorso di Garanzia delle Competenze 
DS = Disposizione  Pro = Programmazione  Acc = Accoglienza 


