

CPIA BAT - Gino Strada - ANNO SCOLASTICO 2024/2025



ORARIO SETTIMANALE DELLA SEDE ASSOCIATA DI **SPINAZZOLA**

DOCENTE	DISCIPLINA		LUN	IEDÌ			MAR	TEDÌ			MERC		VENERDÌ								
		08.30 09.30	09.30 10.30	10.30 11.30	11.30 12.30	15.00 16.00	16.00 17.00	17.00 18.00	18.00 19.00	15.00 16.00	16.00 17.00	17.00 18.00	18.00 19.00	15.00 16.00	16.00 17.00	17.00 18.00	18.00 19.00	08.30 09.30	09.30 10.30	10.30 11.30	11.30 12.30
ITALIANO	Italiano		DS	A2	A2		DS	DS		DS		A2	DS				A2		DS	DS	A2
	Storia/PdGC					A2			A2		A2			PdGC	PdGC	PdGC					
ITALIANO	Half and	Minervino										DS	DS								
	Italiano		wine	rvino			Minervino				Mine										
TECNOLOGIA	Tecnologia/ Geometria	Minervino					A2			A2	DS	DS	DS		Minervino						
	PdGC		WIIIIG	i viiio				PdGC	PdGC						Miller VIII o						
INGLESE 6h	Inglese	A2	A2				DS	A2				DS	A2								
INGLESE 12h															Minorvina						
	PdGC		DS	PdGC	PdGC						PdGC 15,30 16.30	PdGC 16,30 17.30							Minervino		
MATEMATICA	Matematica	Minervino				Mino	.m.dm.a			Mine	A2	A2					A2	DS			
	Scienze		wiine	IVIIIO			wine	rvino					A2		A2	A2					
TECNOLOGIA	Tecnologia		Car	nosa		Canosa					Car	nosa			Centro Studi Sanseverino Gramegna						

DOCENTE	DISCIPLINA	LUNEDÌ					MARTEDÌ				MERCOLEDÌ				GIOVEDÌ					VENERDÌ					
		08.30 09.30	09.30 10.30	10.30 11.30	11.30 12.30	12.30 13.30	15.00 16.00	16.00 17.00	17.00 18.00	18.00 19.00	19.00 20.00	15.00 16.00	16.00 17.00	17.00 18.00	18.00 19.00	19.00 20.00	15.00 16.00	16.00 17.00	17.00 18.00	18.00 19.00	19.00 20.00	08.30 09.30	09.30 10.30	10.30 11.30	11.3 0 12.3
ALFABETIZZAZIONE	Alfabetizzazione			Alf1	Alf1	Alf 1					Acc														
ALFABETIZZAZIONE	Alfabetizzazione	Minervino					Alf2	Alf 2	Alf 12	Alf 2	Pro	Minervino					Alf2	Alf2	Alf 12	Alf 2	Minervino				

A1 = 1° Periodo didattico (Licenza media) A2 = 2° Periodo didattico (Assolvimento obbligo scolastico) Alf 1-Alf 2 = Alfabetizazione della lingua italiana

PdGC = Percorso di Garanzia delle Competenze
DS = Disposizione Pro = Programmazione Acc = Accoglienza